

## ZMĚNOVÝ LIST Č. 06 – ZTI

Akce: **SIMU Teiresiás – Rekonstrukce a vybudování bezbariérových záchodů na FF – Objekt G (Gorkého 7) – Bezbariérové záchody**

Oprávněné osoby:		
<b>Objednatel</b>	Masarykova univerzita Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno	Ing. Ladislav Gróf manažer investičních projektů tel.: 775 486 536 e-mail: <a href="mailto:grof@rect.muni.cz">grof@rect.muni.cz</a>
<b>Uživatel</b>	Filozofická fakulta Arna Nováka 1 602 00 Brno	Ing. Ivo Jurtík Tajemník Filozofické fakulty tel.: 602 134 849 e-mail: <a href="mailto:tajemnik@phil.muni.cz">tajemnik@phil.muni.cz</a>
	Středisko pro pomoc studentům se specifickými nároky – Teiresiás Komenského nám. 2 662 43 Brno	Ing. Boris Janča Tel.: 607 983 427 e-mail: <a href="mailto:janca@teiresias.muni.cz">janca@teiresias.muni.cz</a>
<b>Zhotovitel</b>	PSVS – Struktura s.r.o. Lidická 700/19 602 00 Brno IČ: 07794967	Zastoupen: Patrik Klempár – jednatel Kontaktní osoba: Milan Ščuka, MBA Tel: 602 710 215 <a href="mailto:obchod@psvs-struktura.cz">obchod@psvs-struktura.cz</a>
<b>Pořadové číslo Změnového listu: 06</b>		
<b>Klasifikace Změny</b>	Změna De minimis	
<b>Původce Změny</b>	Objednatel - Masarykova univerzita	
<b>Datum zaevidování změny:</b>		
<b>1) Důvod a popis Změny:</b>	Na žádost uživatele v invalidních WC byly zaměněny předstěnové systémy v počtu čtyř kusů z Kombifix za systém Duofix s nosnou ocelovou konstrukcí pro předpokládané vyšší zatížení a spolupůsobení s pomocnou ocelovou konstrukcí pro uchycení invalidních madel. Provedením sond se ukázalo, že není nutné provádět výkopové z důvodu napojení na stávající kanalizaci.	

2) Rozpočet nákladů	Viz „ZL6 – ZTI – Bezbariérové WC (položkový soupis)“	
3) Zvýšení/snížení ceny Díla	Méně práce celkem: -34 008,83 Kč bez DPH Vícepráce celkem: 0,00 Kč bez DPH	
4) Prodloužení / zkrácení lhůty pro předání díla	Změna nemá vliv na dodací lhůty	
Vyjádření autorského dozoru:	Souhlasím s navrženým řešením	
Vyjádření objednatele stavby:	Souhlasím s navrženým řešením	
Přílohy:	Příloha č. 1 – ZL6 – ZTI – Bezbariérové WC (položkový soupis)	
<b>Podpisová část:</b>		
Za Objednavatele:	Dne: 19.8.21	Ing. Ladislav Gróf Ing. Ivo Jurtík Ing. Boris Janča
Za Zhotovitele:	Dne: 19.8.21	Milan Ščuka, MBA
Rozdělovník:	3x Objednatel, 1x Zhotovitel	



## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **21a/2021 MU Gorkého**  
 Objekt: **03 Změnové listy invalidní WC**  
 Rozpočet: **03/06 ZL č. 6 ZTI**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-54 086,83
PSV			20 078,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>-34 008,83</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>-34 008,83 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>-7 141,85 CZK</b>

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

**Cena celkem s DPH -41 150,68 CZK**

v

BRNĚ

dne

19. 8. 2021

  
Za zhotovitele

  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-26 060,43	77
001	Ostatní	HSV			-28 026,40	82
721	Vnitřní kanalizace	PSV			-10 319,00	30
722	Vnitřní vodovod	PSV			2 071,80	-6
725	Zařizovací předměty	PSV			9 465,20	-28
726	Předstěnové systémy	PSV			18 860,00	-55
Cena celkem					-34 008,83	100



## Položkový rozpočet

S:	21a/2021	MU Gorkého
O:	03	Změnové listy invalidní WC
R:	03/06	ZL č. 6 ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>-26 060,43</b>
1	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu	m3	-6,00000	1 350,44	-8 102,64
2	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	-6,00000	128,00	-768,00
3	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	-4,00000	278,00	-1 112,00
4	1710001	Poplatek za skládku zeminy	m3	-4,00000	265,00	-1 060,00
5	17100022	Kamenivo těžené, zásypový materiál	t	-8,00000	371,00	-2 968,00
6	1710002253	ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ PODLAH A JEJICH OBNOVA VČETNĚ HYDROIZOLACE	M2	-5,00000	1 472,98	-7 364,90
7	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-4,00000	17,28	-69,12
8	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-2,00000	513,57	-1 027,14
9	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	-4,00000	624,34	-2 497,36
10	899623161	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	-0,30000	3 148,20	-944,46
11	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-1,00000	146,81	-146,81
<b>Díl: 001</b>		<b>Ostatní</b>				<b>-28 026,40</b>
12	0018	Madla pro invalidní umyvadlo	kus	-4,00000	1 335,60	-5 342,40
13	0019	Madla pro invalidní WC	kus	-4,00000	1 696,00	-6 784,00
14	0024	Požární ucpávky	kus	-1,00000	15 900,00	-15 900,00
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>-10 319,00</b>
15	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	-16,00000	731,40	-11 702,40
16	72586009	Sifon umyvadl.40 chromový	kus	-4,00000	254,40	-1 017,60
17	721170962R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 50	kus	1,00000	328,00	328,00
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
18	721170965R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110	kus	2,00000	879,00	1 758,00
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
19	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	1,00000	315,00	315,00
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>2 071,80</b>
20	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	4,00000	305,00	1 220,00
21	722182001R01	Izolace návleková Tubex standart 20/5	m	4,00000	37,70	150,80
22	722131931R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 15	kus	2,00000	350,50	701,00
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>9 465,20</b>
23	55147000	Geberit - hadička vzduchová 3,6m. 256.000.00.1	kus	9,00000	575,00	5 175,00
24	7	Trubka ohebná 20/25 chránička slabá	bal	1,00000	170,20	170,20
25	725860212R00	Sifon umyvadlový HL134.0 pod omítku	kus	4,00000	630,00	2 520,00
26	725860217R00	Přípojovací souprava HL134.1K, 5/4 "	kus	4,00000	400,00	1 600,00
<b>Díl: 726</b>		<b>Předstěnové systémy</b>				<b>18 860,00</b>
27	7250003	Předstěnový systém WC + ovl. tlačítko bílá	kus	-4,00000	5 600,00	-22 400,00
28	726211321R00	Modul-WC Duofix, UP320, h 112 cm	soubor	4,00000	7 840,00	31 360,00
29	7268692182	Geberit Sigma 10 matný bílá/lesk chrom, tlačítko kombifix 115758 KJ 5 jednotlačítko	kus	4,00000	2 475,00	9 900,00

